РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ года №____
с. Глядянское

О введении ограничения торговли

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития от 10 мая 2018 года № 85-ОД «Об определении мест нахождения источников повышенной опасности на территории Курганской области, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания и запрете продажи алкогольной продукции на территории Курганской области», в целях обеспечения соблюдения общественного порядка, Администрация Притобольного муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с проведением Дня села в с. Гладковское  Притобольного муниципального округа Курганской области приостановить 05 июля 2025 года с 08.00 часов до 23.00 часов розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива в организациях розничной торговли; в предприятиях общественного питания продажу на вынос алкогольной продукции, в том числе пива.
2.  Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет», также довести информацию до сведения индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, занимающихся розничной торговлей.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы Притобольного муниципального округа				                                       Курганской области                                                                                                   П.А. Санкин

Исп. Е.А. Путинцева
83522-42-89-87 (205)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления «О введении ограничения торговли»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист отдела экономического развития
 и сельского хозяйства Администрации                                                             Е.А. Путинцева
Притобольного муниципального округа  Курганской области

Согласовано:

Главный специалист отдела противодействия коррупции, правового
и кадрового обеспечения Администрации Притобольного
муниципального округа  Курганской области                                                   Е.Л. Подкосов

СПРАВКА – РАССЫЛКА

постановления «О введении ограничения торговли»

Разослано:
1.Отдел противодействия коррупции, правового и кадрового обеспечения Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.
2. Межмуниципальный отдел МВД России "Притобольный".
3. Глядянский территориальный отдел Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.
4. Межборный территориальный отдел Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.
5. Раскатихинский территориальный отдел Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.
6. Плотниковский территориальный отдел Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.